

# Årsredovisning

---

## *Emab Consulting AB*

556476-4461

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Englund  
2024-09-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra och förmedla konsulttjänster inom områdena företagsledning, affärsutveckling, bolags- och avtalsfrågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 340	869	2 018	1 180
Resultat efter finansiella poster	689	-557	370	19 309
Balansomslutning	17 385	16 349	16 781	19 751
Soliditet %	96	98	99	99

Nettoomsättningen har ökat med 54% tack vare nytt konsultuppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 485 659	-556 935
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-556 935	556 935
- Årets resultat				688 698
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 928 725	688 698
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				16 048 724
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				688 698
- Belopp vid årets utgång				16 737 423

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	15 928 725
Årets resultat	688 698
<i>Summa</i>	<i>16 617 423</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	15 617 423
<i>Summa</i>	<i>16 617 423</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 340 000	869 417
Övriga rörelseintäkter	11 623	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 351 623</b>	<b>869 417</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-150 000	-60 493
Övriga externa kostnader	-232 675	-244 361
Personalkostnader	2 -1 255 072	-904 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-62 000	-16 716
Övriga rörelsekostnader	-2 948	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 702 695</b>	<b>-1 226 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-351 072</b>	<b>-357 061</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	279 710	397 479
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	120 421	95 262
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	692 595	-692 595
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52 956	-20
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 039 770</b>	<b>-199 874</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>688 698</b>	<b>-556 935</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>688 698</b>	<b>-556 935</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>688 698</b>	<b>-556 935</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	248 000	310 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		248 000	310 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	9 357 967	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 978 020	14 388 140
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		15 335 987	14 388 140
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 583 987</b>	<b>14 698 140</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	16 500
Övriga fordringar		1 550 255	1 165 460
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 550 255	1 181 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		250 408	468 862
<i>Summa kassa och bank</i>		250 408	468 862
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 800 663</b>	<b>1 650 822</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 384 650</b>	<b>16 348 962</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 928 725	16 485 659
Årets resultat	688 698	-556 935
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>16 617 423</i>	<i>15 928 724</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>16 737 423</b>	<b>16 048 724</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 919	0
Skatteskulder	45 478	0
Övriga skulder	589 830	300 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>647 227</b>	<b>300 238</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>17 384 650</b>	<b>16 348 962</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	310 000	96 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	310 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-96 000
Utgående anskaffningsvärden	310 000	310 000
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-62 000	0
Utgående avskrivningar	-62 000	0
Redovisat värde	248 000	310 000

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	-	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	9 357 967	0
Utgående anskaffningsvärden	9 357 967	0
Redovisat värde	9 357 967	0

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	15 080 735	17 543 232
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 945 044	0
	Försäljningar	-1 689 792	-2 462 497
	Omklassificeringar	-9 357 967	0
	Utgående anskaffningsvärden	5 978 020	15 080 735
	Ingående nedskrivningar	-692 595	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	692 595	0
	Årets nedskrivningar	0	-692 595
	Utgående nedskrivningar	0	-692 595
	Redovisat värde	5 978 020	14 388 140

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Fredrik Englund*  
Fredrik Englund  
2024-09-18

*Erik Englund*  
Erik Englund  
2024-09-18